盛工発第２０２３－１７号
令和６年２月２６日

盛岡工業クラブ会員　各位
盛岡工業クラブ
　　　　　会 長　 鳥 越 範 夫
盛岡工業クラブ第137回定例会・懇談会の御案内
　謹啓　時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。さて、恒例の新春講演会を下記の日程および内容で開催いたします。
今回は、岩手県立産業技術短期大学校の見学をさせて頂く予定となっております。

岩手県立産業技術短期大学校は、実践力のある人材育成を目的に、岩手県によって設置された職業能力開発短期大学校です。少数精鋭であり、非常に優れた技術教育を実施しております。
なお、見学会終了後は盛岡市内にて懇親会を開催いたします。
皆様ご多忙中とは存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。
謹　白
記
　１．期　　日：令和６年３月８日（金）　１４時００分より
　２．場　　所：岩手県立産業技術短期大学校　２階大教室
　３．司会進行：岩手大学地域　今井潤 理事
株式会社YDKテクノロジーズ　岩田国雄 理事
　４．タイムスケジュール
　　　13：50　集　合
　　14：00　産業技術短期大学見学

　　　※15:00　移動
※産業技術短期大学から各自ご移動をお願いいたします。

ご自宅等に車を置くなどののち懇親会会場へお越し下さい。
　17：30　懇　親　会

　　　　　菜園マイクロブルワリー　with Kitchen

　　　　　盛岡市菜園一丁目5-10 グリムハウス1F

　　　　　※最初に、べアレンの嶌田様より、

　　　　　べアレンのビールにつきまして30分程度のお話しを頂く予定です。

　　　　　※会費６０００円となります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
※インフルエンザ、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、会話される場合はマスク着用にご協力ください。
※人数把握の都合上、令和６年３月１日（金）締め切りといたします。
(令和６年３月１日（金）締切)
【ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６ 】
【 ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ 】
【令和６年３月８日開催】盛岡工業クラブ第137回定例会・懇親会の出欠回答
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        令和６年　　月　　日

■貴社名

	参加者氏名
	役職
	講演会
	交賀会

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

◇第１２回理事会の出欠回答（理事の方のみ回答ください）
※１３：００から行います。
◆理事会　  出　席 　・　 欠　席

※令和６年３月１日(金)までに事務局へＭailまたはＦＡＸにて返信お願いします。
【お問合せ先】盛岡工業クラブ事務局（小川、梶山）

　　　　　　　〒020-0866　盛岡市本宮１－１６－１７

　　　 ＴＥＬ：０１９－６８１－６１１６／ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６

       Ｅ－ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ